
1 

 s.r.o. 
zapsaná 6.11.2006 v OR vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 119087 

Semice 114, 289 17 Semice,   IČO: 27615448, DIČ: CZ27615448 

 

GSM: (+420) 603 446 506    E-Mail: sima@adhest.eu     WEB: www.adhest.eu 

1K PUR  
Čerpací agregáty / Pumping sets / 

Pumpenagregaten / Насосные агрегаты 

PUR SOLID ... 
 
 

Nanášecí agregát PUR SOLID je stavebnicový systém pro nanášení 1K-PUR 
lepidel: 
 
Systém se skládá z různých typů čerpacích jednotek, které se liší velikostí čer-
padla / množstvím čerpaného lepidla a řízením nanášení. 
Čerpací agregát je tlakovou teflonovou hadicí přes zpětný ventil  a tlakový bez-
pečnostní snímač propojen s nanášecí hlavou. 
Nanášení je řízeno časovými relé v závislosti na materiálu, snímaném optickým 
čidlem. 
Do přívodu je možné zapojit bezpečnostní zásobník lepidla, který pomáhá při 
výměně lepidla  a zabraňuje zavzdušnění systému, případně nedostatku lepidla 
při nanášení. 
 
Výbava: 
Čerpadlo  PUR:  KRACHT (DE) 
Elektro:    Schneider |Electronic 
Motor:    Siemens 
Převodovka:   TOS Znojmo 

 



2 

 s.r.o. 
zapsaná 6.11.2006 v OR vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 119087 

Semice 114, 289 17 Semice,   IČO: 27615448, DIČ: CZ27615448 

 

GSM: (+420) 603 446 506    E-Mail: sima@adhest.eu     WEB: www.adhest.eu 

PUR SOLID F 
Plocha / Flat / Flache / Пласьт 

 
Nanášecí agregát PUR SOLID—Fje stavebnicový systém pro nanášení 1K-PUR lepi-
del na plochu. Pro montáž na válečkovou dráhu. 
Skládá se z komponentů, nutných a komponentů volitelných: 
 
Komponenty nutné: 
Čerpací agregát PUR SOLID—E:   81.000,- CZK 
Časování na panelu:     1.700,- CZK 
Soustava připojovacích kohoutů a hadic: 2.300,- CZK 
Sušící ventil k sudu s lepidlem   680,- CZK 
Tlaková teflonová hadice    550,- CZK / bm 
Materiálový ventil     4.850,- CZK 
Nanášecí hlava 200 mm    15.200,- CZK 
Nanášecí hlava 300 mm    20.200,- CZK 
Nanášecí hlava 400 mm    25.200,- CZK 
 
Komponenty volitelné: 
Vozík pod sud 50 l—stavitelný   3.000,- CZK 
Vozík pod sud 200 l—stavitelný   4.500,- CZK 
Bezpečnostní zásobník 5 ltr    8.200,- CZK 
Bezpečnostní zásobník 10 ltr   9.200,- CZK 
Průtokoměr      48.700.– CZK 

1K PUR  
Čerpací agregáty / Pumping sets / 

Pumpenagregaten / Насосные агрегаты 

PUR SOLID K 
Délkové nastavení/Finger Joint  

Keilzinkung / Соединение на шип 
Nanášecí agregát PUR SOLID—K je stavebnicový systém pro nanášení 1K-PUR lepi-
del do zubu při délkovém nastavení  dřeva. Pro montáž na „cinkovací“ frézu. 
Skládá se z komponentů, nutných a komponentů volitelných: 
 
Komponenty nutné: 
Čerpací agregát PUR SOLID—E:   82.000,- CZK 
Časování na panelu:     3.400,- CZK 
Soustava připojovacích kohoutů a hadic: 2.300,- CZK 
Sušící ventil k sudu s lepidlem   680,- CZK 
Tlaková teflonová hadice    550,- CZK / bm 
Materiálový ventil     4.850,- CZK 
Nanášecí hlava      29.700,- CZK 
Hřeben dle typu zubu a materiálu   od. 6500,- CZK     
 
Komponenty volitelné: 
Vozík pod sud 50 l—stavitelný   3.000,- CZK 
Vozík pod sud 200 l—stavitelný   4.500,- CZK 
Bezpečnostní zásobník    8.200,- CZK 
Průtokoměr      48.700.– CZK 



3 

 s.r.o. 
zapsaná 6.11.2006 v OR vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 119087 

Semice 114, 289 17 Semice,   IČO: 27615448, DIČ: CZ27615448 

 

GSM: (+420) 603 446 506    E-Mail: sima@adhest.eu     WEB: www.adhest.eu 

1K PUR  
Čerpací agregáty / Pumping sets / 

Pumpenagregaten / Насосные агрегаты 

PUR SOLID R 
Ruční / Hand– operated  

Handauftrag / Ручное управление 
Nanášecí agregát PUR SOLID—K je stavebnicový systém pro ruční nanášení 
1K-PUR lepidel. 
Skládá se z komponentů, nutných a komponentů volitelných: 
 
Komponenty nutné: 
Čerpací agregát PUR SOLID—R:  63.000,- CZK 
Soustava připojovacích kohoutů a hadic: 2.300,- CZK 
Sušící ventil k sudu s lepidlem   680,- CZK 
Tlaková teflonová hadice    550,- CZK / bm 
Materiálový ventil ruční s jednoduchou tryskou,     2.100,- CZK 
Nanášecí adaptér. / od 30—250 mm od 500,- CZK 
 
Komponenty volitelné: 
Vozík pod sud 50 l—stavitelný   3.000,- CZK 
Vozík pod sud 200 l—stavitelný  4.500,- CZK 
Bezpečnostní zásobník 5 ltr   8.200,- CZK 
Průtokoměr      48.700.– CZK 

N 

 



4 

 s.r.o. 
zapsaná 6.11.2006 v OR vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 119087 

Semice 114, 289 17 Semice,   IČO: 27615448, DIČ: CZ27615448 

 

GSM: (+420) 603 446 506    E-Mail: sima@adhest.eu     WEB: www.adhest.eu 

1K PUR  
Čerpací agregáty / Pumping sets / 

Pumpenagregaten / Насосные агрегаты 

PUR SOLID U 
Ruční + strojní / Hand + automat operated  
Hand + Maschinenauftrag  / Ручно i машинально 

Nanášecí agregát PUR SOLID—U je stavebnicový systém pro ruční  i strojní 
nanášení 1K-PUR lepidel. 
Skládá se z komponentů, nutných a komponentů volitelných: 
 
Komponenty nutné: 
Čerpací agregát PUR SOLID_U Eco:  86.500,- CZK 
Čerpací agregát PUR SOLID_U Pro:  88.000,- CZK 
Soustava připojovacích kohoutů a hadic: 1.850,- CZK 
Sušící ventil k sudu s lepidlem:  630,- CZK 
Tlaková teflonová hadice:   500,- CZK / bm 
Ruční ventil a jednoduchou tryskou: 2.100,- CZK 
Nanášecí „hrábě“ dle šířky materiálu 600,- CZK     
 
Komponenty volitelné: 
Vozík pod sud 50 ltr—stavitelný  3.000,- CZK 
Bezpečnostní zásobník    8.200,- CZK 
Průtokoměr      48.700.– CZK 

Verze PUR SOLID U-Pro  s bezpeč-
nostním zásobníkem 

Vozík 50 ltr 


